                                                    Brugs- og vedligeholdelsesanvisning
Varenr./Article No. M-Dim. D-Dim Ø-Dim. H-Dim. Kg.
/Stk./Pc.
WLL
0º
 WLL
90º
K8ØJEMØTRIK6 6mm 36mm 20mm 36mm 0.049kg. 0.4T 0.15T
K8ØJEMØTRIK8 8mm 36mm 20mm 36mm 0.050kg. 1.0T 0.40T
K8ØJEMØTRIK10 10mm 45mm 25mm 45mm 0.090kg. 1.0T 0.40T
K8ØJEMØTRIK12 12mm 54mm 30mm 53mm 0.160kg. 2.0T 0.75T
K8ØJEMØTRIK16 16mm 63mm 35mm 62mm 0.240kg. 4.0T 1.50T
K8ØJEMØTRIK20 20mm 72mm 40mm 71mm 0.360kg. 6.0T 2.30.T
K8ØJEMØTRIK24 24mm 90mm 50mm 90mm 0.720kg. 8.0T 3.20T
BRUGSANVISNING:
Klasse 8 Løfte Møtrik finder anvendelse, hvor der er tale om kontinuerlige løft. – ikke blot som montage på en maskine,
som skal løftes på bil for transport fra A-B.
Løftemøtrikken monteres ved hjælp af indvendige mm-gevind.
Venligst bemærk den noget reducerede kapacitet – WLL (Working Load Limit) ved 90 graders vinkel.
VEDLIGEHOLDELSE:
Det anbefales at efterse sit anhugningsgrej månedligt og jævnfør Arbejdstilsynets regler skal der foretages 1-årigt
Hovedeftersyn og tilsvarende mærkes for dato, og årstal for hovedeftersyn
Lyshøjvej 17 DK- 3650 Ølstykke  Tlf. +45  47192119  Fax +45  47199419 Email michlar@ michlar.dk www.michlar.dk
Klasse 8 Gulmalet Øjemøtrik
Grade80 Yellow painted Eye Nut